www.peveko.cz | peveko@peveko.cz | +420 572 432 465
Tiskové chyby a změny vyhrazeny. Rev. 23062900
KATALOGOVÝ LIST
MVPE | MVNE | MVNI – dvoucestné membránové el. mag. ventily
Přímo a nepřímo ovládané | do 1,4 MPa | vnitřní závit Rp 3/8″ ÷ Rp 1″
VODA VZDUCH
Stránka 1 z 4
VÝHODY A VLASTNOSTI

MVNE (I) 325.0 5W * 25 Rp 1″ 0,015 1,4 0 +140 3
* 5W cívka je dostupná pouze pro model MVNE. Typ MVNI je k dispozici s cívkou 26VA. ** 12 VDC jen 26 VA/W
OBJEDNACÍ KÓDY – VENTILY PŘÍMO OVLÁDANÉ – MVPE
Typ – objednací
kód
Jmenovitá
světlost
(DN)
Připojovací
rozměr (vnitřní
závit)
Tlakový rozdíl (MPa) Napájecí
napětí
Teplota média
(°C) Materiál
těsnění
Hmotnost
(kg)
Min. Max. Min. Max.
MVPE 110.0 10 Rp 3/8″ 0 1,4 230 VAC 0 +90 1 0,73
MVPE 310.0 10 Rp 3/8″ 0 1,4 230 VAC 0 +140 3 0,73
MVPE 115.0 15 Rp 1/2″ 0 1,4 230 VAC 0 +90 1 0,70
MVPE 315.0 15 Rp 1/2″ 0 1,4 230 VAC 0 +140 3 0,70
MVPE 120.0 20 Rp 3/4″ 0 1,4 230 VAC 0 +90 1 1,54
MVPE 320.0 20 Rp 3/4″ 0 1,4 230 VAC 0 +140 3 1,54
MVPE 125.0 25 Rp 1″ 0 1,4 230 VAC 0 +90 1 1,47
MVPE 325.0 25 Rp 1″ 0 1,4 230 VAC 0 +140 3 1,47
www.peveko.cz | peveko@peveko.cz | +420 572 432 465
Tiskové chyby a změny vyhrazeny. Rev. 23062900
KATALOGOVÝ LIST
MVPE | MVNE | MVNI – dvoucestné membránové el. mag. ventily
Přímo a nepřímo ovládané | do 1,4 MPa | vnitřní závit Rp 3/8″ ÷ Rp 1″
VODA VZDUCH
Stránka 3 z 4
OBJEDNACÍ KLÍČ
Příklad: MVPE 325.2 5W
MV P E 3 25 2 5W
Elektromagnetický
ventil
P – přímo
ovládaný,
N – nepřímo
ovládaný
E – bez proudu
uzavřen,
I – bez proudu
otevřen
Materiál pryžových
těsnících součástí:
1: NBR
3: EPDM
Jmenovitá světlost
Napájecí napětí:
0: 230 VAC
1: 24 VAC
2: 24 VDC
3: 12 VDC
4: 12 VAC
Pouze pro řadu
ventilů MVNE
PRŮTOKOVÝ SOUČINITEL Kv (m3/hod)
Typ ventilu DN 10 DN 15 DN 20 DN 25
MVPE 2,1 2,5 5,8 6,8
MVNE 2,6 3,0 8,2 9,5
MVNI 2,6 3,0 8,2 9,5
ZÁSTAVBOVÉ ROZMĚRY – VENTILY NEPŘÍMO OVLÁDANÉ – MVNE | MVNI
Typ DN G A B C
MVNE (I) x10.0 5W * 10 Rp 3/8″ 78 105 42
MVNE (I) x15.0 5W * 15 Rp 1/2″ 84 105 42
MVNE (I) x20.0 5W * 20 Rp 3/4″ 110 115 66
MVNE (I) x25.0 5W * 25 Rp 1″ 113 115 66
Pozn.: U ventilů světlostí DN 10 a DN 15 je elektromagnet umístěn v jejich svislé ose.
www.peveko.cz | peveko@peveko.cz | +420 572 432 465
Tiskové chyby a změny vyhrazeny. Rev. 23062900
KATALOGOVÝ LIST
MVPE | MVNE | MVNI – dvoucestné membránové el. mag. ventily
Přímo a nepřímo ovládané | do 1,4 MPa | vnitřní závit Rp 3/8″ ÷ Rp 1″
VODA VZDUCH
Stránka 4 z 4
SOUVISEJÍCÍ SORTIMENT
Systém pro ochranu před vytopením s WI-FI
 Sestava Chytrý Ventil PEVEKO s Wi-Fi je určena pro ochranu Vaší
domácnosti před vytopením a únikem vody.
Pracuje i při výpadku proudu a má záložní baterii. Bezdrátová záplavová
čidla umístěte kamkoli potřebujete.
Chytrý ventil PEVEKO – SKPB
Připraven pro***:
 SUPLA – Wi-Fi
 JABLOTRON
 LOXONE
 FIBARO
 ELKO EP
 EZS a SMART
systémy
Inteligentní ventil pro automatizaci budov, zabezpečovací, hasící
systémy a systémy SMART HOME.
Integrovaná záložní baterie, impulsní řízení, bezdrátová komunikace a
bezkonkurečně nízká spotřeba jsou jen z některých výhod Chytrého
ventilu.
Elektromagnetické ventily
Rychlé a přesné ovládání vody, vzduchu, olejů i dalších látek od 0 do
14 bar tlakové diference.
Membránové ventily MVPE 3/8″ ÷ 2″; až 140 °C